A. D. i. PT., Ep. 10, 285

683

Plocz

Soczythno

(1483)

Nobilis Paulus de S. alias Ploczky  
constituit in suos procuratores hono-  
rabiles Petrum de Campa canoni-  
cum Poth. et Johannem Szyszka  
rectorem eccl. parochialis in Crolewo.

A. D. i. P. I., Ep. 10, 285

chyba Sach / pt.?

Sczythno

(1485)

Honorabilis Johannes Bayewsky canonicus Polth.,  
 Bernardus de Chadzyno capitaneus arcis, (11)  
Paulus de S. et Johannes Coszyozsky arbitri  
 inter discretum Jacobum plebanum in Coszy-  
 czyno et nobilem Thomam de ibidem heredem ab  
 altera partibus, recognoverunt, quia prefatas  
 partes concordaverunt.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 374

Scythro  
Pambus de S.  
byky.)

zopene

(1487)  
Alberti  
Anna om  
ngici  
(ex. de Barth-

~~Paw. Rawa / dochacrew~~  
" Pöck / Muirewo Stratk.  
albo stupus

MK 6, 200 ✓

Scythno (Sozythno)

(1486)

Nobilis Stephanus de S. suo et maqui-  
 ficæ Margarethe <sup>rel. et Pauli f. sui</sup> Stephani de  
 S. castellani Ploc. <sup>nomine</sup> reproduxit  
 copiam ex actis, ubi continebatur, quod  
 Stephanus plebanus in Mochow <sup>starp</sup> de-  
 buit suam ecclesiam per 1 annum  
 commutare, quod non fecit, petens ipsum  
 dicta ecclesia privari et ipsis licenciam  
 aliam personam ad ipsam ecclesiam  
 concedi. Et episcopus ipsi plebano man-

A. Di. OT., Ep. 10, 483-484

:/

davit commutare dictam ecclesiam in  
spacium 6 mensium.

1281

P101

Sozythno

(1487)

In causa nobilium Pauli et stephani  
germanorum de S. contra honorabi-  
lem stephanum plebanum in Moctowo,  
nobiles citato plebano petiverunt ipsum  
privari <sup>de</sup> dicta ecclesia et ipsis aliam  
personam ad dictam ecclesiam licen-  
ciam concedi.

A. Di. Pī., Ep. 10, 515

PTOC/

Sozylino

1507

conservatio dignitariorum ac officie-  
lium terrae Plozeusis, signanter  
Plozeusis et Racziaseus castelle-  
norum, notarii terrestris et nobilis  
Pauli de S. ac aliorum circa percep-  
sionem consuetudinum proveniunt

MR 23, 57

MRPS IV 1

67

P100/

Sozythno

150e

Conservatio Ploceusis et Raerzysseusis  
castellanorum, notarii terrestris  
et Pauli de S. ceterorumque discrimi-  
natorum et officialium in percep-  
tione proventuum.

MR 23. 228

MRPS IV 1 280

410

Procurator

Sozithro

(1517, c. 1517)

capitulum donationem decime in  
villa S. in clave Ploc. Joanni  
Magnuschewsky canonico factam  
decrevit sigillandam.

A.Dj.PT., AKP 50, 132

B.N. Mikrot.

Ploc./

Scythno

(1531)

1 m. l.

molendinum aquaticum 1 ret. annuale

pars mobilis Martini - 1 m. predii